
Załącznik nr 4 do umowy nr BDG-A.250.…. 2020
z dnia                       2020 r.
.....................................................

       (nazwa i adres Wykonawcy)

Warszawa, dnia ……………..….

Wykaz pracowników Wykonawcy oraz oświadczenie o wypełnieniu obowiązku informacyjnego 


W związku z realizacją przedmiotu Umowy nr BDG-A.250. ……………….. 2020 
zawartej w dniu ………………… 2020 ze Skarbem Państwa - Głównym Urzędem Geodezji i Kartografii z siedzibą w Warszawie przy ul. Wspólnej przekazuję listę osób fizycznych - pracowników zatrudnionych przez Wykonawcę, upoważnionych do przetwarzania danych osobowych:

	Lp.
	Imię
	Nazwisko
	Stanowisko

	1
	2
	3
	4

	1
	
	
	

	…
	
	
	

	n
	
	
	


Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) wobec wyżej wymienionych osób fizycznych – pracowników, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.
Z
___________________________

(podpis Wykonawcy) 
1

